
町発注の工事等入札結果の状況をお知らせします。詳しい資料は、役場総務課窓口で閲覧いただけます。
☆入札結果（9月26日～10月9日） 単位：円

工事等入札結果の公表

工 事（業務・物品） 名 等 落札業者名 予定価格 契約金額 履行期間
館崎松浦地区配水管取替工事 ㈱金澤建設 18,997,000 18,590,000 R 元 .12.27

福島町役場庁舎浄化槽改修工事 ㈲創拓建設 2,367,200 2,332,000 R 元 .12.27

町営住宅浄化槽改修工事 ㈲創拓建設 10,897,700 10,758,000 R 元 .12.27

町道公営住宅線歩道拡幅工事 中塚建設㈱ 32,483,000 31,460,000 R2.1.20

館崎２号橋補修工事 ㈱石岡組 19,558,000 19,030,000 R2.1.20

コンブ養殖係留ブロック設置工事 ㈱石岡組 13,057,000 12,650,000 R 元 .12.25

定住促進住宅建設用地造成工事 中塚建設㈱ 4,290,000 4,125,000 R 元 .12.25

福島町防災マップ作成委託業務 ㈱シン技術コンサル 3,300,000 3,080,000 R2.2.15

業務用パソコン 東日本電信電話㈱ 16,420,800 9,676,700 R2.1.10

　令和元年度広報８月号において周知しております「国の消費税引上げに伴うプレミアム付商品券事
業」の申請締切は、11月29日（金）までとなっております。
　申請後、購入引換券が届きましたら、商工会で商品券をご購入いただけます。

【目　的】
　消費税率引上げに伴い、所得の低い方や子育て世帯への影響を緩和することを目的に実施していま
す。当町では、対象となる見込みの方に対し、８月に申請書等を送付しています。

【対象者】
①非課税者
　平成31年１月１日において福島町に住民登録があり、平成31年（令和元年）度の住民税（均等割）
が課税されていない方。
　ただし、次に該当する方は対象外となります。
　・住民税が課税されている方に扶養されている方（生計を一にする配偶者、扶養親族等）
　・生活保護の受給者等
　［商 品 券 名］　「消費税率引上げに伴うプレミアム付商品券」
　［販 売 期 間］　令和元年９月２日（月）から12月12日（木）まで
　　　　　　　　　　※毎週月曜日、木曜日に交換可能です。
　［販 売 場 所］　福島町商工会
　［販  売  額］　１セット：現金４千円で５千円分の商品券（プレミアム率25％）
　［購 入 限 度 額］ ①非課税者１名につき５セット（現金２万円）まで
 ②３歳未満の子ども１名につき５セット（現金２万円）まで
　［商 品 券 の 内 容］　１セット：５００円×10枚（５，０００円）
　［商品券使用期間］　令和元年10月１日（火）から令和２年２月15日（土）まで

プレミアム付商品券事業に関するお問い合わせ先 産業課　商工観光係 ☎４７- ３００４

住民税に関するお問い合わせ先 税務課　賦課係 ☎４７- ４６８３

消費税率引上げに伴うプレミアム付商品券事業
申請締切が迫っています！

〔　〕16


